
Štafetový pohár 2015 – krajské kolo                                                                 ZŠ Josefa Hlávky Přeštice,  dne 14.5.2015 

Štafeta mladší žáci   

Škola Pořadí 8_100_1_3 

11  ZŠ Klatovy, Plánická ulice, Plánická 194, Klatovy | Hana Pšajdlová, 728341865, psajdlova@atlas.cz                                                                                1 02:33,5 

8   Základní škola Klatovy, Tolstého765, Tolstého 765, Klatovy | Mgr. Romana Brůhová, 376312352,    zstolsteho@klatovynet.cz                                                                                                                                                                                               2 02:34,4 

1   Základní škola Josefa Hlávky Přeštice, Na Jordáně 1146, Přeštice | Fornouzová, 778 405 978, fornouz@zsprestice.cz             3 02:35,2 

4   31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10 814, Plzeň | Lukáš Hupač, 775230278, huppi78@gmail.com                                    4 02:36,0 

14 ZŠ Zárečná Tachov, Zárečná 1540, Tachov | Helena Muchová, 774 654 378, muchova.h@centrum.cz                                     5 02:36,6 

16    2.ZŠ, Schwarzova 20, Plzeň | Pavla Vollerová, 604682420, pavlavollerova@seznam.cz                                                                      6 02:36,8 

10  ZŠ Tachov, Hornická, Hornická 1325, Tachov | Lenka Červená, Pavlína Nevařilová, 725586396, cervenalenka1@seznam.cz                                                                                                                                                                                         7 02:38,1 

12  ZŠ Štěnovice, okres Plzeň-jih, Čižická 344 344, Štěnovice | Mgr. Gabriela Krutinová, 606095955,    gabrielakrutinova@seznam.cz                                                                                                                                                                                     8 02:39,2 

3  Základní škola Radnice, Sídliště 591, Radnice | Pavel Souček, 605875098, sugystupno@seznam.cz                                              9 02:40,8 

5  Masarykova ZŠ a MŠ Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem 207, Klenčí pod Čerchovem | Hana Váchalová,     
    379794406, zsklenci.vachalova@seznam.cz                                                                                                                                                           

10 
02:41,2 

2   ZŠ Komenského 17, Komenského 17, Domažlice | Michaela Veitová, 724569630, mveitova@seznam.cz                                   11 02:41,5 

17   ZŠ Jižní předměstí, Rokycany, Čechova 855, Rokycany | , 702814969, svetlana.vachova@email.cz                                                                     12 02:42,1 

18   ZŠ a MŠ Nýřany, Školní 901, Nýřany | Lukáš Sokol, 737710738, Sokol.Lukas@seznam.cz                                                              13 02:43,5 

7  ZŠ Horšovský Týn, Zámecký park 3, Horšovsý Týn | Libor Vostracký, 60525155, l.vostracky@seznam.cz                                     14 02:44,1 

9  ZŠ Chlumčany, Komenského 154, Chlumčany | Zahálková Jindra, 724502780, zahalkovajindra@seznam.cz                              15 02:45,0 

15  25.ZŠ, Chválenická 17, Plzeň | Mgr.Bouchalová, 602173314, z.bouchalova@email.cz                                                                                           16 02:47,4 

13  ZŠ a MŠ Holoubkov, Holoubkov 14, Holoubkov | Kateřina Culková, 371751147, culkova@skolaholoubkov.cz                        17 02:48,4 

6   ZŠ Zbůch, Hornická 300, Zbůch | Irena Svobodová, 724937094, svoboda.2003@volny.cz                                                           18 02:59,2 

 

 

 

 



Štafeta starší žáci   

Škola Pořadí 8_100_4_5 

ZŠ a MŠ Nýřany, Školní 901, Nýřany | Lukáš Sokol, 737710738, Sokol.Lukas@seznam.cz                                                                       18 1 02:16,7 

ZŠ Tachov, Hornická, Hornická 1325, Tachov | Lenka Červená, Pavlína Nevařilová, 725586396, cervenalenka1@seznam.cz          10                                                                     2 02:19,8 

2.ZŠ, Schwarzova 20, Plzeň | Pavla Vollerová, 604682420, pavlavollerova@seznam.cz                                                                           16 3 02:22,5 

31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10 814, Plzeň | Lukáš Hupač, 775230278, huppi78@gmail.com                                           4 4 02:23,7 

Základní škola Josefa Hlávky Přeštice, Na Jordáně 1146, Přeštice | Fornouzová, 778 405 978, fornouz@zsprestice.cz                       1 5 02:23,9 

ZŠ Horšovský Týn, Zámecký park 3, Horšovsý Týn | Libor Vostracký, 60525155, l.vostracky@seznam.cz                                               7 6 02:24,7 

Základní škola Klatovy, Tolstého765, Tolstého 765, Klatovy | Mgr. Romana Brůhová, 376312352, zstolsteho@klatovynet.cz          8                                                                                                                                                                                      7 02:25,6 

25.ZŠ, Chválenická 17, Plzeň | Mgr.Bouchalová, 602173314, z.bouchalova@email.cz                                                                              15              8 02:26,1 

Základní škola Radnice, Sídliště 591, Radnice | Pavel Souček, 605875098, sugystupno@seznam.cz                                                        3 9 02:26,7 

ZŠ Štěnovice, okres Plzeň-jih, Čižická 344 344, Štěnovice | Mgr. Gabriela Krutinová, 606095955, gabrielakrutinova@seznam.cz   12                                                                                                                                                                                  10 02:27,4 

ZŠ Komenského 17, Komenského 17, Domažlice | Michaela Veitová, 724569630, mveitova@seznam.cz                                              2  11 02:27,9 

ZŠ Zárečná Tachov, Zárečná 1540, Tachov | Helena Muchová, 774 654 378, muchova.h@centrum.cz                                                  14 12 02:28,5 

Masarykova ZŠ a MŠ Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem 207, Klenčí pod Čerchovem | Hana Váchalová, 379794406, 
zsklenci.vachalova@seznam.cz                                                                                                                                                                                 5 

13 
02:29,7 

ZŠ Zbůch, Hornická 300, Zbůch | Irena Svobodová, 724937094, svoboda.2003@volny.cz                                                                           6 14 02:31,9 

ZŠ Jižní předměstí, Rokycany, Čechova 855, Rokycany | , 702814969, svetlana.vachova@email.cz                                                        17             15 02:34,0 

ZŠ Chlumčany, Komenského 154, Chlumčany | Zahálková Jindra, 724502780, zahalkovajindra@seznam.cz                                           9 16 02:35,8 

ZŠ a MŠ Holoubkov, Holoubkov 14, Holoubkov | Kateřina Culková, 371751147, culkova@skolaholoubkov.cz                                       13 17 02:41,7 

ZŠ Klatovy, Plánická ulice, Plánická 194, Klatovy | Hana Pšajdlová, 728341865, psajdlova@atlas.cz                                                        11                           18 NF 

 

 

 

 

 



Štafeta smíšená A, B 
Pořadí 

Čas 
štafety štafeta 

ZŠ Tachov, Hornická, Hornická 1325, Tachov | Lenka Červená, Pavlína Nevařilová, 725586396, cervenalenka1@seznam.cz         10                                                                                                                                                                                1 03:40,5 A 

Základní škola Klatovy, Tolstého765, Tolstého 765, Klatovy | Mgr. Romana Brůhová, 376312352, zstolsteho@klatovynet.cz        8                                                                                                                                                                                       2 03:43,6 A 

ZŠ a MŠ Nýřany, Školní 901, Nýřany | Lukáš Sokol, 737710738, Sokol.Lukas@seznam.cz                                                                     18 3 03:44,4 A 

2.ZŠ, Schwarzova 20, Plzeň | Pavla Vollerová, 604682420, pavlavollerova@seznam.cz                                                                         16 4 03:45,2 A 

31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10 814, Plzeň | Lukáš Hupač, 775230278, huppi78@gmail.com                                         4 5 03:45,6 A 

ZŠ Zárečná Tachov, Zárečná 1540, Tachov | Helena Muchová, 774 654 378, muchova.h@centrum.cz                                              14 6 03:46,3 A 

ZŠ Horšovský Týn, Zámecký park 3, Horšovsý Týn | Libor Vostracký, 60525155, l.vostracky@seznam.cz                                             7 7 03:48,1 A 

ZŠ Klatovy, Plánická ulice, Plánická 194, Klatovy | Hana Pšajdlová, 728341865, psajdlova@atlas.cz                                                    11                            8 03:48,1 A 

25.ZŠ, Chválenická 17, Plzeň | Mgr.Bouchalová, 602173314, z.bouchalova@email.cz                                                                             15              9 03:51,5 A 

Základní škola Josefa Hlávky Přeštice, Na Jordáně 1146, Přeštice | Fornouzová, 778 405 978, fornouz@zsprestice.cz                       1 10 03:52,3 A 

ZŠ Komenského 17, Komenského 17, Domažlice | Michaela Veitová, 724569630, mveitova@seznam.cz                                              2  11 03:53,1 A 

ZŠ Tachov, Hornická, Hornická 1325, Tachov | Lenka Červená, Pavlína Nevařilová, 725586396, cervenalenka1@seznam.cz          10                                                                                                                                                                           12 03:55,1 B 

Základní škola Radnice, Sídliště 591, Radnice | Pavel Souček, 605875098, sugystupno@seznam.cz                                                       3 13 03:55,4 A 

ZŠ Štěnovice, okres Plzeň-jih, Čižická 344 344, Štěnovice | Mgr. Gabriela Krutinová, 606095955, gabrielakrutinova@seznam.cz   12                                                                                                                                                                                  14 03:58,2 A 

Masarykova ZŠ a MŠ Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem 207, Klenčí pod Čerchovem | Hana Váchalová, 379794406, 
zsklenci.vachalova@seznam.cz                                                                                                                                                                             5 

15 
03:59,4 A 

ZŠ Jižní předměstí, Rokycany, Čechova 855, Rokycany | , 702814969, svetlana.vachova@email.cz                                                       17              16 04:00,2 A 

Základní škola Josefa Hlávky Přeštice, Na Jordáně 1146, Přeštice | Fornouzová, 778 405 978, fornouz@zsprestice.cz                       1 17 04:00,4 B 

ZŠ a MŠ Nýřany, Školní 901, Nýřany | Lukáš Sokol, 737710738, Sokol.Lukas@seznam.cz                                                                        18 18 04:00,4 B 

ZŠ Štěnovice, okres Plzeň-jih, Čižická 344 344, Štěnovice | Mgr. Gabriela Krutinová, 606095955, gabrielakrutinova@seznam.cz   12                                                                                                                                                                               19 04:00,8 B 

31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10 814, Plzeň | Lukáš Hupač, 775230278, huppi78@gmail.com                                            4 20 04:02,7 B 

Základní škola Klatovy, Tolstého765, Tolstého 765, Klatovy | Mgr. Romana Brůhová, 376312352, zstolsteho@klatovynet.cz          8                                                                                                                                                                                   21 04:04,4 B 

ZŠ Zárečná Tachov, Zárečná 1540, Tachov | Helena Muchová, 774 654 378, muchova.h@centrum.cz                                                  14 22 04:04,8 B 

Základní škola Radnice, Sídliště 591, Radnice | Pavel Souček, 605875098, sugystupno@seznam.cz                                                         3 23 04:05,9 B 



2.ZŠ, Schwarzova 20, Plzeň | Pavla Vollerová, 604682420, pavlavollerova@seznam.cz                                                                            16 
24 

04:06,1 B 

ZŠ Klatovy, Plánická ulice, Plánická 194, Klatovy | Hana Pšajdlová, 728341865, psajdlova@atlas.cz                                                      11                            
25 

04:08,8 B 

ZŠ Jižní předměstí, Rokycany, Čechova 855, Rokycany | , 702814969, svetlana.vachova@email.cz                                                        17      
26 

04:08,8 B 

Masarykova ZŠ a MŠ Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem 207, Klenčí pod Čerchovem | Hana Váchalová, 379794406, 
zsklenci.vachalova@seznam.cz                                                                                                                                                                               5 27 

04:09,1 B 

ZŠ Horšovský Týn, Zámecký park 3, Horšovsý Týn | Libor Vostracký, 60525155, l.vostracky@seznam.cz                                                7 
28 

04:10,4 B 

ZŠ Komenského 17, Komenského 17, Domažlice | Michaela Veitová, 724569630, mveitova@seznam.cz                                              2  
29 

04:10,6 B 

ZŠ Chlumčany, Komenského 154, Chlumčany | Zahálková Jindra, 724502780, zahalkovajindra@seznam.cz                                         9 
30 

04:11,5 A 

ZŠ Zbůch, Hornická 300, Zbůch | Irena Svobodová, 724937094, svoboda.2003@volny.cz                                                                        6 31 04:12,7 A 

25.ZŠ, Chválenická 17, Plzeň | Mgr.Bouchalová, 602173314, z.bouchalova@email.cz                                                                             15                      32 04:13,6 B 

ZŠ Chlumčany, Komenského 154, Chlumčany | Zahálková Jindra, 724502780, zahalkovajindra@seznam.cz                                        9 33 04:15,2 B 

ZŠ a MŠ Holoubkov, Holoubkov 14, Holoubkov | Kateřina Culková, 371751147, culkova@skolaholoubkov.cz                                   13 34 04:18,0 B 

ZŠ a MŠ Holoubkov, Holoubkov 14, Holoubkov | Kateřina Culková, 371751147, culkova@skolaholoubkov.cz                                   13 
35 

04:20,4 A 

ZŠ Zbůch, Hornická 300, Zbůch | Irena Svobodová, 724937094, svoboda.2003@volny.cz                                                                        6 
36 

NF B 

 

 

 

 

 

 

 



Celkové výsledky – mladší+starší+smíšená štafeta           

Škola 8_100_1_3 8_100_4_5 8_200_A 8_200_B Součet časů Pořadí 

10 ZŠ Tachov, Hornická, Hornická 1325, Tachov | Lenka Červená, Pavlína Nevařilová, 725586396, 
cervenalenka1@seznam.cz                                                                                                                                                                                         02:38,1 02:19,8 03:40,5 03:55,1 08:38,4 1 

8 Základní škola Klatovy, Tolstého765, Tolstého 765, Klatovy | Mgr. Romana Brůhová, 376312352, 
zstolsteho@klatovynet.cz                                                                                                                                                                                               02:34,4 02:25,6 03:43,6 04:04,4 08:43,6 2 

16 2.ZŠ, Schwarzova 20, Plzeň | Pavla Vollerová, 604682420, pavlavollerova@seznam.cz                                                                      02:36,8 02:22,5 03:45,2 04:06,1 08:44,5 3 

18 ZŠ a MŠ Nýřany, Školní 901, Nýřany | Lukáš Sokol, 737710738, Sokol.Lukas@seznam.cz                                                              02:43,5 02:16,7 03:44,4 04:00,4 08:44,7 4 

4  31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10 814, Plzeň | Lukáš Hupač, 775230278, 
huppi78@gmail.com                                    02:36,0 02:23,7 03:45,6 04:02,7 08:45,4 5 

1  Základní škola Josefa Hlávky Přeštice, Na Jordáně 1146, Přeštice | Fornouzová, 778 405 978,   
fornouz@zsprestice.cz            02:35,2 02:23,9 03:52,3 04:00,4 08:51,4 6 

14 ZŠ Zárečná Tachov, Zárečná 1540, Tachov | Helena Muchová, 774 654 378, 
muchova.h@centrum.cz                                     02:36,6 02:28,5 03:46,3 04:04,8 08:51,4 7 

7  ZŠ Horšovský Týn, Zámecký park 3, Horšovsý Týn | Libor Vostracký, 60525155, 
l.vostracky@seznam.cz                                    02:44,1 02:24,7 03:48,1 04:10,4 08:56,9 8 

2  ZŠ Komenského 17, Komenského 17, Domažlice | Michaela Veitová, 724569630, 
mveitova@seznam.cz                                  02:41,5 02:27,9 03:53,1 04:10,6 09:02,5 9 

3  Základní škola Radnice, Sídliště 591, Radnice | Pavel Souček, 605875098, 
sugystupno@seznam.cz                                              02:40,8 02:26,7 03:55,4 04:05,9 09:02,9 10 

12 ZŠ Štěnovice, okres Plzeň-jih, Čižická 344 344, Štěnovice | Mgr. Gabriela Krutinová, 606095955, 
gabrielakrutinova@seznam.cz                                                                                                                                                                                     02:39,2 02:27,4 03:58,2 04:00,8 09:04,8 11 

15 25.ZŠ, Chválenická 17, Plzeň | Mgr.Bouchalová, 602173314, z.bouchalova@email.cz                                                                                           02:47,4 02:26,1 03:51,5 04:13,6 09:05,1 12 

5 Masarykova ZŠ a MŠ Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem 207, Klenčí pod Čerchovem | 
Hana Váchalová, 379794406, zsklenci.vachalova@seznam.cz                                                                                                                                                           02:41,2 02:29,7 03:59,4 04:09,1 09:10,4 13 

17 ZŠ Jižní předměstí, Rokycany, Čechova 855, Rokycany | , 702814969, 
svetlana.vachova@email.cz                                                                     02:42,1 02:34,0 04:00,2 04:08,8 09:16,2 14 

9 ZŠ Chlumčany, Komenského 154, Chlumčany | Zahálková Jindra, 724502780, 
zahalkovajindra@seznam.cz                              02:45,0 02:35,8 04:11,5 04:15,2 09:32,3 15 

6  ZŠ Zbůch, Hornická 300, Zbůch | Irena Svobodová, 724937094, svoboda.2003@volny.cz                                                           02:59,2 02:31,9 04:12,7 08:00,0 09:43,8 16 

13 ZŠ a MŠ Holoubkov, Holoubkov 14, Holoubkov | Kateřina Culková, 371751147, 
culkova@skolaholoubkov.cz                        02:48,4 02:41,7 04:20,4 04:18,0 09:48,1 17 

11  ZŠ Klatovy, Plánická ulice, Plánická 194, Klatovy | Hana Pšajdlová, 728341865, 
psajdlova@atlas.cz                                                                                02:33,5 NF 03:48,1 04:08,8 NF 18 

 

Výsledky zpracovala Mgr. Naďa Květoňová, ZŠ Josefa Hlávky Přeštice, dne 14.5.2015. 


